РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2022 №1132

О внесении изменения в постановление администрации города Мценска       от 20.07.2022 г. № 956 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Осуществление
уведомительной регистрации коллективных трудовых споров»

В  соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», законом Орловской области от 09.01.2008 года № 738-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Орловской области отдельными государственными полномочиями в сфере трудовых отношений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Мценска от 20.07.2022г. № 956 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Осуществление уведомительной регистрации коллективных трудовых  споров» следующее изменение:
преамбулу изложить в новой редакции
«В  соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», законом Орловской области от 09.01.2008 года № 738-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Орловской области отдельными государственными полномочиями в сфере трудовых отношений».
         2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Савенкова И. А.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Мценска		                                                        Н. А. Кочетаев